



Productspecificatie: Stoverij

Categorie: Hoofdgerechten

INGREDIËNTEN

Stoverij sauce [int] [tafelbier [water, GERSTemout, mais, GERST, hop, kleurstof: E150a, zoetstof: E954, zout, alcohol 1.1% vol.], ui, wortel, luikse stroop [sapconcentraat (peer, appel), suiker, voedingszuur: E330], water, brood [volkoren TARWEmeel (GLUTEN), water, dessem (water, TARWEmeel, ROGGEmeel), TARWEmeel (GLUTEN), gist, TARWEvlokken, koolzaadolie, geijodeerd zout, gefermenteerde TARWEmeel, emulgator: E471, GERSTemoutextract], koolzaadolie, maiszetmeel, chocolade [cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], peperkoek [glucose fructosestroop, ROGGEbloem, rijismiddel: E500, E450, aroma (MELK, peperkoek), kaneel], peterselie, SOJAsaus [water, SOJAboon, TARWE (GLUTEN), zout], MOSTERD [water, MOSTERDzaad, azijn, zeezout], smeerpasta [gistextract (GERST, TARWE, HAVER, ROGGE, GLUTEN), zout, groentensapconcentraat, vitamine: B1 B2 B3 B12 B11, aroma (SELDERIJ)], knoflook, bouillon [groentebouillonconcentraat (water, wortelsapconcentraat, uisapconcentraat, preisapconcentraat), zout, gistextract, suiker, aroma, pastinaak, gemodificeerd maiszetmeel, voedingszuur: E330, verdikkingsmiddel: E415, knoflookpoeder, zonnebloemolie], tijm, azijn, zeezout [zeezout, natriumjodide], kruidnagel, jeneverbes, laurier], Baked soy chunks for stoverij [int] [Rehydrated soy chunks [water, SOJA, bouillon [groentebouillonconcentraat (water, wortelsapconcentraat, uisapconcentraat, preisapconcentraat), zout, gistextract, suiker, aroma, pastinaak, gemodificeerd maiszetmeel, voedingszuur: E330, verdikkingsmiddel: E415, knoflookpoeder, zonnebloemolie], smeerpasta [gistextract (GERST, TARWE, HAVER, ROGGE, GLUTEN), zout, groentensapconcentraat, vitamine: B1 B2 B3 B12 B11, aroma (SELDERIJ)], zeezout [zeezout, natriumjodide]], Marinade stoverij [int] [luikse stroop [sapconcentraat (peer, appel), suiker, voedingszuur: E330], koolzaadolie, SOJAsaus [water, SOJAboon, TARWE (GLUTEN), zout], ketchup [tomaat, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E211, E202, specerij], smeerpasta [gistextract (GERST, TARWE, HAVER, ROGGE, GLUTEN), zout, groentensapconcentraat, vitamine: B1 B2 B3 B12 B11, aroma (SELDERIJ)], zeezout [zeezout, natriumjodide], knoflookgranulaat, tijm, gerookte paprika]], baked jackfruit for stoverij [int] [jackfruit [jackfruit, water, zout, zuurteregelaar: E330], Marinade stoverij [int] [luikse stroop [sapconcentraat (peer, appel), suiker, voedingszuur: E330], koolzaadolie, SOJAsaus [water, SOJAboon, TARWE (GLUTEN), zout], ketchup [tomaat, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E211, E202, specerij], smeerpasta [gistextract (GERST, TARWE, HAVER, ROGGE, GLUTEN), zout, groentensapconcentraat, vitamine: B1 B2 B3 B12 B11, aroma (SELDERIJ)], zeezout [zeezout, natriumjodide], knoflookgranulaat, tijm, gerookte paprika]]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

gerst	+	gluten	+
haver	+	lactose	?
melk	?	mosterd	+
noten	?	rogge	+
selderij	+	sesam	?
soja	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	385
Energie (kcal)	92
Vetten (gram)	3,9
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	0,5
Koolhydraten (gram)	10,1
Waarvan suikers (gram)	5,3
Vezels (gram)	1,5
Eiwitten (gram)	3,5
Zout (gram)	0,9